administratives i de prescripcions tècniques, la memòria i l’expedient de 
contractació del servei de renovació de la pàgina web corporativa de l’Ajuntament 
de Manresa (expedient identificat amb codi CON.EXP 2024000088 – CON.LIA 
2025000014), amb un pressupost màxim de licitació de setanta mil set-cents 
vuitanta-cinc euros (70.785,00 €), IVA inclòs i un valor estimat del contracte (VEC), 
de cinquanta-vuit mil cinc-cents euros (58.500,00 €), IVA no inclòs, a adjudicar 
mitjançant procediment obert.

2. L’anunci d’aquesta licitació es va publicar al Perfil del contractant de l’Ajuntament 
de Manresa i a la Plataforma de contractació Vortal.
El termini per presentar les proposicions va acabar en data 6 de maig de 2025.